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FETÖ ve HDP'nin ortak 'intihar' yalanı tescillendi
Batman’da yaşayan Ayşe Arslanoğlu isimli bir vatandaşın, aralarında polis ve siyasilerin de
bulunduğu kişilerce taciz edildiği ve yaşanan bu olaydan sonra intihar ettiği iddia edilmişti.
HDP Milletvekili Gergerlioğlu'nun başını çektiği Emre Uslu gibi FETÖ'cülerin köpürtüğü
yalan tescillendi.
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Verda Hanzade isimli kullanıcı tarafından 5 Mart 2019’da Twitter’da
yapılan paylaşımda Batman’da yaşayan Ayşe Arslanoğlu isimli bir
vatandaşın, aralarında polis ve siyasilerin de bulunduğu kişilerce taciz
edildiği ve yaşanan bu olaydan sonra intihar ettiği iddia edilmişti.

Ayrıca paylaşımda Arslanoğlu’na ait olduğu iddiasıyla bir fotoğraf ve
imzalı mektup görselleri de yer aldı. Bu gönderinin ardından Halkların

Demokratik Partisi Kocaeli Milletvekili Ömer Faruk Gergerlioğlu da olayın ve mektubun gerçek olduğunu ifade
eden bir paylaşımda bulundu. Gergerlioğlu’nun yaptığı paylaşım ise yaklaşık 3 bin 500 kullanıcı tarafından
beğenildi.

Eşzamanlı firari FETÖ'cü Emre Uslu da aynı yalanı köpürtmeye başladı.

Ancak Batman’da Ayşe Arslanoğlu isimli bir vatandaşın tacize uğradıktan sonra intihar ettiği iddiası doğru değil.
Batman Valiliği söz konusu isimde bir kişinin nüfus kayıtlarında olmadığını duyurdu.

Teyit.org'un tespitine göre, konu hakkında harekete geçen ve iki avukatı görevlendiren Batman Barosu da yaptığı
araştırmada Batman’da Ayşe Arslanoğlu isimli birisinin olmadığını açıkladı. Bunlara ek olarak iddiayı ortaya
atan kaynaklar paylaşımlarını kaldırdı.

Olayın gündem olmasının ardından Batman Valiliği konu hakkında bir açıklama yaptı. Valilik, Batman’da Ayşe
Arslanoğlu isminde bir vatandaşın olmadığını ve böyle bir intihar olayının gerçekleşmediğini açıkladı.

Batman Baro Başkanı Hamit Kaçan da yaşandığı iddia edilen olay hakkında sosyal medya hesabından yaptığı
açıklamada iki meslektaşı görevlendirdiklerini ancak Ayşe Arslanoğlu isminde bir kayda rastlamadıklarını ifade
etti.

teyit.org konu hakkında telefonda görüştüğü Hamit Çakan, yaptığı açıklamada iddianın ortaya atıldığı ilk andan
itibaren harekete geçtiklerini ve Batman’da Ayşe Arslanoğlu isminde birisine ulaşamadıklarını ifade etti. Ayrıca
Çakan, barodan iki avukatı konuyu araştırmak için Batman’ın Kozluk ilçesine gönderdiklerini, yapılan araştırma
neticesinde ilçede ocak ayından itibaren iki intihar vakasının yaşandığını, bu kişilerden birinin erkek diğerinin de
kadın olduğunu ancak Ayşe Arslanoğlu hakkında bir bulgunun olmadığını sözlerine ekledi. İnsan hakları
konusunda hassas olduklarının da altını çizen Çakan böyle bir olayın kendilerine intikal etmemesinin mümkün
olmadığına da vurgu yaptı.
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Askerleri taşıyan servis devrildi: 1 şehit, 3 yaralı

8 ilde eğitime kar engeli
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Ankara'da FETÖ operasyonu: 10 gözaltı

Sherman Türkiye'ye geliyor

 Emek - Namus - Vatan
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